
2021年５月 31日  

テニススクール・ノア大阪都島校 

会員各位  

 

4月期スクールの通常レッスン再開について 

 

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。  

６/2（水）より通常レッスンを再開させていただきますので、ご案内いたします。 

再開に当たり、感染拡大防止の対策を徹底して参ります。お客様にはご不便な思いを与えてしまうかも

知れませんが、何卒ご理解をいただければ幸いです。 

また、レッスンに参加されることをご心配される方におかれましては、下記の通り振替持越の特別対応

をさせていただきますので、ご安心できる状態になりましたらご利用いただきたいと存じます。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ レッスン再開： 2021年６月２日（水）以降は全てのレッスンを通常営業とさせていただきます。 

 

■ 体調にご不安（発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方）のある方はくれぐれも無理をなさらず、施

設のご利用はお控えください。 

 

■ 4月期スクールは、今回の休業の際に変更した内容で、９週間での開講となります。 

 

■ 1月期の持越しおよび 4月期の欠席分については、下記の対応をさせていただきます。 

なお、スクールご継続の方が対象となります。 

・有効期限：2021年 10月期末（1２月最終営業日） 

・持越回数制限：なし 

・持越手数料：無料 

 

■ 5月 12日（水）～6月 1日（火）のレッスンへの欠席、振替予約はすべて解除されています。 

大変お手数をおかけしますが、改めて振替予約をお願いいたします。 

 

■ 平日 20 時以降および土日終日のレンタルコート、一部イベントは当面休止させていただきますの

で、ご了承ください。 

 

■ 今後も新型コロナウィルス感染拡大状況等により適切に対応して参ります。 

また、状況が変化しましたら、随時ご案内させていただきます。 

 

 

皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

ノアインドアステージ株式会社 


